

# Kristoffer Company IVS

Marielundvej 28, 1  
2730 Herlev

Årsrapport  
25. oktober 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**06/06/2019**

---

**Frederik Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Kristoffer Company IVS

Marielundvej 28, 1

2730 Herlev

CVR-nr: 39035952

Regnskabsår: 25/10/2017 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør minus(-) 151t kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Fortsættelse af fravalg af revision

Jeg anser, at selskabet opfylder betingelserne i årsregnskabslovens § 135, stk. 1, om fritagelse af revisionspligt for selskabet, for indeværende regnskabsår. Der er træffet beslutning om fravalg af revision af kommende årsregnskaber. Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 25. okt. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		1.306.602
Eksterne omkostninger .....		-128.500
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.178.102</b>
Personaleomkostninger .....		-500.157
Andre driftsomkostninger .....		-816.226
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-138.281</b>
Andre finansielle indtægter .....		12
Øvrige finansielle omkostninger .....		-12.700
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-150.969</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-150.969</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-150.969
<b>I alt .....</b>		<b>-150.969</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		290.000
Andre tilgodehavender .....		1.117
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>291.117</b>
Likvide beholdninger .....		65.032
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>356.149</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>356.149</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.
Overført resultat .....		-150.969
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-150.969</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		160.625
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		346.493
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>507.118</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>507.118</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>356.149</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret